2
2

1.1.21

Администрация Ленинского района г.

Могилева
Гр. _______________________________

__________________________________

проживающего(ей) по адресу:

__________________________________

тел._______________________________

паспорт: серия/№___________________

выдан: ____________________________

__________________________________

                                                                л.н. _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить перепланировку (переустройство) жилого помещения (квартиры), нежилого помещения в жилом доме по адресу: г.Могилёв, _______________________________________________________, собственником которой я являюсь.

          Обязуюсь предоставить доступ организации, осуществляющей эксплуатацию жилого фонда, местного исполнительного и распорядительного органа для составления акта технического осмотра указанного выше жилого помещения.
_____________                                                                      __________________

          (Дата)                                                                                                                                                (подпись)
Я,___________________________________________________________, согласен(на) с данной перепланировкой жилого помещения.

______________

         подпись

Я,___________________________________________________________, согласен(на) с данной перепланировкой жилого помещения.

______________

подпись

К заявлению прилагаю:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________                                                                      _____________________

  (дата подачи заявления)                                                                         (подпись заявителя)

Уведомлен(а) о сроках рассмотрения заявления.

         Прошу разрешить выполнение работ по перепланировке (переустройству) жилого помещения (квартиры), нежилого помещения в жилом доме, связанных с_____________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________            ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

           Указанные виды работ соответствуют строительным, противопожарным, санитарно-гигиеническим требованиям, нормам и правилам, действующим на территории Республики Беларусь.

        Указанные виды работ соответствуют ТНПА.

  С Положением об условиях и порядке переустройства  и (или) перепланировки утверждённым постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 16.05.2013 №384 «О некоторых вопросах переустройства и перепланировки, установки на крышах и фасадах многоквартирных жилых домов индивидуальных антенн и иных конструкций, а также реконструкции жилых домов».

Ознакомлен(а)                         _____________           ___________________                                                         (подпись)                                                (Ф.И.О.)

ОБРАЗЕЦ  :                                                                                                                                       1.1.21
Администрация Ленинского района г.Могилева

                                                      гр. __Иванова Ивана Ивановича_______

                                                                                   (фамилия, имя, отчество)

                                                                                          зарегистрированного по адресу:

                                                      _г. Могилев, ул. Космонавтов, д.1 кв. 1__

                                                                           (адрес места жительства)

                                                      тел. ___22-22-22______________________________________

                                                      паспорт КВ _1234567________________

                                                      идентификационный  номер __________

                                                      1234567М000РВ1____________________

       выдан _Ленинским РОВД г. Могилева

       ___________________________________
                                                                                       (кем выдан)

                                                                                           __11.11.2000___________________________________________
                                                                                        (дата выдачи паспорта)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить перепланировку (переустройство) жилого помещения (квартиры), нежилого помещения в жилом доме по адресу: г.Могилёв, _ул.Чехова д. 11 кв.40 ____________________________________, собственником которой я являюсь.

          Обязуюсь предоставить доступ организации, осуществляющей эксплуатацию жилого фонда, местного исполнительного и распорядительного органа для составления акта технического осмотра указанного выше жилого помещения.
_____________                                                                      __________________

          (Дата)                                                                                                                                                (подпись)
Я,_Иванова Наталья Петровна_________________________________, согласен(на) с данной перепланировкой жилого помещения.

______________

         подпись

Я,___________________________________________________________, согласен(на) с данной перепланировкой жилого помещения.

______________

подпись

К заявлению прилагаю:

__список прилагаемых документов_______________________________________________
_____________________                                                                      _____________________

  (дата подачи заявления)                                                                         (подпись заявителя)

Уведомлен(а) о сроках рассмотрения заявления.

         Прошу разрешить выполнение работ по перепланировке (переустройству) жилого помещения (квартиры), нежилого помещения в жилом доме, связанных с__заменой газовой плиты на электрическую с разработкой раздела электрики, демонтаж перегородки между кухней и жилой комнатой; изменение конструкции пола.____________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________(подпись)___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________            _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

           Указанные виды работ соответствуют строительным, противопожарным, санитарно-гигиеническим требованиям, нормам и правилам, действующим на территории Республики Беларусь.

        Указанные виды работ соответствуют ТНПА.

  С Положением об условиях и порядке переустройства  и (или) перепланировки утверждённым постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 16.05.2013 №384 «О некоторых вопросах переустройства и перепланировки, установки на крышах и фасадах многоквартирных жилых домов индивидуальных антенн и иных конструкций, а также реконструкции жилых домов».

Ознакомлен(а)                         _____________           __________________

                                                         (подпись)                                                (Ф.И.О.)